[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД ВАЛУЙКИ И ВАЛУЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27 октября  2017  года

                  № 733 - од
     Об утверждении  требований
к проведению муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2017/2018 учебном году
На основании письма департамента образования Белгородской области от 27.10.2017г №9-09/18/5707 «О направлении рекомендаций», в целях организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить требования к проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, разработанные региональными предметно-методическими комиссиями по астрономии, экономике, химии, русскому языку, физической культуре, технологии (приложения №1 в эл. виде).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования И.С. Барыбину.
              Начальник

управления образования

С.И. Жукова
Согласовано:  заместитель начальника

управления образования

Тел.3-15-64                                                                          И.С.Барыбина

Подготовила: методист                                                     И.В. Бусловская
ИМЦ управления  образования

3-31- 44

PAGE
2